
 

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

An Veshje muri me material termoizolimi t=5cm m2 815

2/108/a/an Veshje  muri me knauf  me 1  shtrese m2 815

2/328 Patinim muri me allci (stuko) m2 815

2/404 Lyerje me boje hidroplastike siperfaqe brenda m2 815

An Heqje dhe vendosje fajkolerash cope 50

SHUMA

Fondi rezerve 5%

SHUMA

T.V.SH  20%

SHUMA

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

PREVENTIV

OBJEKTI :Punime termoizolimi për muret brenda bashkia ( ish Biblioteka)


